
Id: ZVFKR-HYHFD-RCKKB-FEPEP-UAWEP. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR VI/5/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie sposobu poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie 
Pierzchnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 9 i art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 8 poz. 60 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 17 poz. 95) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż na terenie Gminy Pierzchnica pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych będzie w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby w poszczególnych sołectwach: 

1) Sołectwo Brody - Lulkowski Jarosław, 

2) Sołectwo Drugnia - Wąsik Marek, 

3) Sołectwo Drugnia Rządowa - Kwapisz Stanisław, 

4) Sołectwo Górki - Miszczyk Kazimierz, 

5) Sołectwo Gumienice - Zgórski Henryk, 

6) Sołectwo Holendry - Pietras Zdzisława, 

7) Sołectwo Maleszowa - Stępień Mieczysław, 

8) Sołectwo Osiny - Poniewierka Roman, 

9) Sołectwo Pierzchnianka - Wąś Grzegorz, 

10) Sołectwo Pierzchnica - Pawlik Monika, 

11) Sołectwo Podlesie - Stępień Michał, 

12) Sołectwo Podstoła - Witkowski Sławomir, 

13) Sołectwo Skrzelczyce - Pietrzyk Marek, 

14) Sołectwo Strojnów - Kuzia Agnieszka, 

15) Sołectwo Ujny - Nowak Leszek, 

16) Sołectwo Wierzbie - Słopiecki Stanisław. 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 i dokonywania wpłat na konto 
Urzędu Gminy w terminie 3 dni od dnia raty podatku. 

2. Inkasenci zobowiązani są do prowadzenia i przechowywania dokumentów związanych z inkasem podatków 
przez okres 5 lat po upływie danego roku podatkowego, którego dotyczą. 

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso podatków ustala się w wysokości 7% od sumy zainkasowanych kwot przez 
inkasenta. 

§ 5. Inkasent ponosi odpowiedzialność materialną całym swoim majątkiem za pobrane podatki i nie wpłacone 
na rachunek Urzędu Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/12/07 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 19 marca 2007r. w sprawie sposobu 
poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Pierzchnica i uchwała Nr 
XVIII/69/07 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 17 listopada 2008r. w sprawie zmian w uchwale w sprawie sposobu 
poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w gminie Pierzchnica. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: ZVFKR-HYHFD-RCKKB-FEPEP-UAWEP. Podpisany Strona 2 z 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska


